2022年 1月 26日

各 位

会社名     キヤノン電子株式会社

代表者名    代表取締役会長 酒巻 久

コード番号   7739 東証第一部

問合せ先    専務取締役 石塚 巧

（TEL．03-6910-4111）

当社の親会社  キヤノン株式会社

代表者名    代表取締役会長兼社長 CEO 御手洗 冨士夫

コード番号   7751 東京、名古屋（以上第一部）福岡、札幌

個別業績と前期実績値との差異に関する知らせ

当社は、本日公表の 2021年 12月期の個別業績につきまして、前事業年度の実績値と比較して差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 個別業績について（2021年 1月 1日～2021年 12月 31日）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前事業年度実績（Ａ）
百万円

61,435

百万円

5,859

百万円

4,170

円 銭

102.11

今回発表実績（Ｂ） 69,598 8,525 6,076 148.71

増 減 額（Ｂ－Ａ） 8,163 2,666 1,905

増 減 率（ ％ ） 13.3 45.5 45.7

２． 差異の理由

 通期の個別業績につきましては、カメラ部品やドキュメントスキャナー等の需要の回復により、売上高が増

加いたしました。また、販売費及び一般管理費の削減などにより、経常利益及び当期純利益が大幅に増加いた

しました。

以 上

66203
FASFマーク